CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  781/2022-DE ssb
Juiz de Fora, 15 de março de 2022.

Ilma. Sra.
Fernanda Cristina de Paula Ferreira Moura
Coordenadora da Casa da Mulher de JF
Rua Fonseca Hermes, 143 - centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36013-090

Assunto: Audiência Pública - Dia 17/3/2022 - 15 h.

Senhora Coordenadora,

Atendendo ao Requerimento n' 2.178/2022, de autoria das Vereadoras Tallia Sobral, Laiz
Perrut e Kátia Franco, convocamos Vossa Senhoria para participar, presencialmente, da Audiência
Pública na Câmara Municipal, no dia 17/3/2022, às 15h, para discutirmos sobre "Políticas Públicas
para Mulheres: Desafios das Políticas de Proteção à Mulher em Juiz de Fora".

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP ri. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 46786

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N' 782/2022-DE ssb
Juiz de Fora, 15 de março de 2022.

Ilma. Sra.
Clea Rita Moraes Moreira (CUT)
Rua Helena Teixeira de Carvalho, 08
Novo Horizonte/MG

Assunto: Audiência Pública - Dia 17/3/2022 - 15h.

Prezada Senhora,

Atendendo ao Requerimento n' 2178/2022, de autoria das Vereadoras Tallia Sobral, Laiz
Perrut e Kátia Franco Protetora, convidamos Vossa Senhoria para participar, presencialmente, da
Audiência Pública na Câmara Municipal, no dia 17/3/2022, às 15h, para discutirmos sobre Políticas
públicas para mulheres: Desafios das políticas de proteção à mulher em Juiz de Fora.

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu
pronunciamento,desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa
Legislativa um responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso
setor técnico possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 46803

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  783/2022-DE ssb

Ilma. Sra.
Débora Renault Pereria de Medeiros
Coletivo Maria Maria
Rua Halfeld, 381 - centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36010-000

Juiz de Fora, 15 de março de 2022.

Aàlod,:vi■Intrinet

Assunto: Audiência Pública - Dia 17/3/2022 - 15H.

Senhora Coordenadora,

Atendendo ao Requerimento n2  2178/2022, de autoria das Vereadoras Tallia Sobral, Laiz
Perrut e Kátia Franco Protetora, convidamos Vossa Senhoria para participar, presencialmente, da
Audiência Pública na Câmara Municipal, no dia 17/3/2022, às 15h, para discutirmos sobre "Políticas
públicas para mulheres: Desafios das políticas de proteção à mulher em Juiz de Fora".

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu
pronunciamento,desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa
Legislativa um responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso
setor técnico possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP nr 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 46802

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N' 784/2022-DE ssb

Ilma. Sra.
Marilda Simeão
COMPIR - Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial
Rua Halfeld, 450 , 79  andar
Juiz de Fora/MG

Juiz de Fora, 15 de março de 2022.

Assunto: Audiência Pública - Dia 17/3/2022 - 15 h

Senhora Coordenadora,

Atendendo ao Requerimento n9  2178/2022, de autoria das Vereadoras Tallia Sobral, Laiz
Perrut e Kátia Franco Protetora, convocamos Vossa Senhoria para participar, presencialmente, da
Audiência Pública na Câmara Municipal, no dia 17/3/2022, às 15h, para discutirmos sobre "Políticas
públicas para mulheres: Desafios das políticas de proteção à mulher em Juiz de Fora".

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu
pronunciamento,desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa
Legislativa um responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso
setor técnico possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

luziam graciáttneiá
Assessor/Protocolor

SeDH/CDC/PJF

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

1/1
A validade das assinaturas poderão ser verilicadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 46801

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  785/2022-DE ssb
Juiz de Fora, 15 de março de 2022.

Associação de Travestis,Transgêneros e Transexuais de Juiz de Fora (Astra)
Estrada da Represa, 10 - Jóquei Clube
Juiz de Fora/MG

Assunto: Audiência Pública - Dia 17/3/2022 - 15h.

Prezados (as),

Atendendo ao Requerimento n2  2178/2022, de autoria das Vereadoras Tallia Sobral, Laiz
Perrut e Kátia Franco Protetora, convidamos Vossas Senhorias para participar, presencialmente, da
Audiência Pública na Câmara Municipal, no dia 17/3/2022, às 15h, para discutirmos sobre Políticas
públicas para mulheres: Desafios das políticas de proteção à mulher em Juiz de Fora.

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu
pronunciamento,desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa
Legislativa um responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso
setor técnico possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 46804

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N0  786/2022-DE ssb

Ilma. Sra.
Wanessa Barbosa
Coordenação de Mulheres da Prefeitura de Juiz de Fora
Avenida Brasil, 2001
Juiz de Fora/MG

Juiz de Fora, 15 de março de 2022.

Moinado vii Int, anal

Assunto: Audiência Pública - Dia 17/3/2022 - 15h.

Senhora Coordenadora,

Atendendo ao Requerimento n0  2178/2022, de autoria das Vereadoras Tallia Sobral, Laiz
Perrut e Kátia Franco Protetora, convocamos Vossa Senhoria para participar, presencialmente, da
Audiência Pública na Câmara Municipal, no dia 17/3/2022, às 15h, para discutirmos sobre "Políticas
públicas para mulheres: Desafios das políticas de proteção à mulher em Juiz de Fora".

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu
pronunciamento,desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa
Legislativa um responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso
setor técnico possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 46797

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HAL FEL D, 955- FONE: 3313-4700

36016-030 JUIZ DE FORA

Ofício N° 787/2022-DE ssb
Juiz de Fora, 15 de março de 2022.

Ilma. Sra.
Lucimara Reis Pinheiro
Fórum 8M
Rua Uruguaiana, 110 , Apt°. 204 - Jardim Glória
Juiz de Fora/MG - CEP: 36015-020

Assunto: Audiência Pública - Dia 17/3/2022 - 15h.

Prezada Senhora,

Atendendo ao Requerimento n° 2178/2022, de autoria das Vereadoras Tallia Sobral, Laiz
Perrut e Kátia Franco Protetora convidamos Vossa Senhoria para participar, presencialmente, da
Audiência Pública na Câmara Municipal, no dia 17/3/2022, às 15h, para discutirmos sobre "Políticas
públicas para mulheres: Desafios das políticas de proteção à mulher em Juiz de Fora".

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu
pronunciamento,desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa
Legislativa um responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso
setor técnico possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajtmg.gov.br/verificador,  código verificador: 46790

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7